PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 010/2016-PRPPG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE RECURSO– PIC-PIBIC.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o Edital nº 03/2016-PRPPG, de 05 de abril de 2016;
considerando o Edital nº 06/2016-PRPPG, de 23 de maio de 2016;
considerando o Edital nº 07/2016-PRPPG, de 16 de junho de 2016; e
considerando a análise dos recursos impetrados, referente às propostas de trabalho de Iniciação Científica, realizado pelo Comitê Institucional do Programa de Iniciação Científica – CIPIC, decidiu por:
TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Grande Área: Ciências Exatas e da Terra
	DOCENTE
	ALUNO
	PRÉ-ANALISE

	Cleber Antonio Lindino
	Caroline Pauletti
	Não homologado

	Paulo Domingos Conejo
	Paula Yumi Takeda
	Homologado

	Paulo Domingos Conejo
	Renato Massamitsu Z Inomata
	Homologado

	Silvia Denofre de Campos
	Guilherme Antonio Sganderla
	Homologado

Grande Área: Ciências Biológicas
	DOCENTE
	ALUNO
	PRÉ-ANALISE

	Andréa Maria Teixeira Fortes
	Fernanda Aragao Costa
	Não homologado

	Lívia Godinho Temponi
	Renan Marques
	Homologado

	Luciana Paula Gregio D. Rodrigues
	Antonio Pedro dos Reis Filho
	Homologado

	Miryan Denise Araujo Coracini
	Andressa Bach
	Homologado

Grande Área: Ciências da Saúde
	DOCENTE
	ALUNO
	PRÉ-ANALISE

	Adriane Yaeko Togashi
	Taimara Carla Bertuzzi Ribeiro
	Homologado

	Carolina Panis
	Ana Carolina Andrade
	Não homologado

	Carolina Panis
	Jennyfer Katheryne K O Guedes
	Não homologado

	Claudia Silveira Viera
	Vanessa Cappellesso Horewicz
	Não homologado

	Gladson Ricardo Flor Bertolini
	Maria Luiza Serradourada Wutzke
	Homologado

	Helena Teru Takahashi Mizuta
	Larissa Toigo
	Homologado

	Helenara Salvati Bertolossi Moreira
	Carolina Tsen
	Não homologado

	Poliana Vieira da Silva Menolli
	Rafael Cardoso Machado
	Não homologado

	Rosa Maria Rodrigues
	Ana Cristina de Moraes
	Homologado

	Veridiana Camilotti
	Tuane Mertz
	Homologado

Grande Área: Ciências Agrárias
	DOCENTE
	ALUNO
	PRÉ-ANALISE

	Affonso Celso Gonçalves Junior
	Eduardo Ariel Volz Leismann
	Homologado

	Cláudio Yuji Tsutsumi
	Heitor Martin Richter Junior
	Não homologado

	Deonir Secco
	Priscila Blem Berges
	Não homologado

	Deonir Secco
	Thalita Driessen
	Não homologado

	Divair Christ
	Ricardo Inacio de Almeida
	Homologado

	Éder André Gubiani
	Daiane Cavalli
	Homologado

	Eloy Lemos de Mello
	Alessandra Bordin Terribele
	Homologado

	Jair Antonio Cruz Siqueira
	Bruno Moreira da Silva
	Homologado

	Lúcia Helena Pereira Nóbrega
	Eduardo Lange Sutil
	Homologado

	Luciana Bill Mikito Kottwitz
	Alícia de Camargo Martins
	Homologado

	Luciana Oliveira de Fariña
	Mayara Aparecida Corbari
	Homologado

	Marcela Abbado Neres
	Alexsandro Giacomini
	Homologado

	Maritane Prior
	João Felipe Martins Werle
	Homologado

	Maximiliane Alavarse Z Brambilla
	Pâmela Rosana Schneider
	Homologado

	Odair José Kuhn
	Juliana Yuriko Habitzreuter Fujimoto
	Homologado

	Odair José Kuhn
	Paola Regina Hansel Trevisan
	Homologado

	Thais Souto Bignotto
	Herivelto Beck de Souza
	Homologado

	Vandeir Francisco Guimarães
	Anderson Daniel Suss
	Homologado

	Vandeir Francisco Guimarães
	Roberto Cecatto Junior
	Homologado

Grande Área: Ciências Humanas
	DOCENTE
	ALUNO
	PRÉ-ANALISE

	Ângela Maria Silveira Portelinha
	Nelise Daniele Moçinski
	Não homologado

	Libanio Cardoso Neto
	Leonardo Ribeiro de Souza Castro
	Não homologado

	Luiz Fernando Reis
	Marcos Eduardo dos Santos Alves
	Homologado

	Marcia Borin da Cunha
	Catherine Flor Geraldi
	[bookmark: _GoBack]Homologado

	Marcia Regina Calegari
	Patricia Patera Roeder
	Não homologado

	Roberto Saraiva K Mertens
	Suellen Dantas Godoi
	Não homologado

Grande Área: Lingüística, Letras e Artes
	DOCENTE
	ALUNO
	PRÉ-ANALISE

	Márcia Sipavicius Seide
	Ana Júlia Kipper Bona de Borba
	Homologado

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 27 de junho de 2016.

                  Ricardo Vianna Nunes		            Silvio César Sampaio
Coordenador do CIPIC 		Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação